ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/rpy

о внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования город Новомосковск от 29.09.2020 JФ 2147 (об итогах

публичных слущаний по вопросам градостроительной деятеJrьности)>

в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

на основании статей 7, 9, 45 Устава
Новомосковск, администрация
ПОСТАНОВJUIЕТ:

муниципаJIьного образования город
муниципального образования

l . Внести следующие изменения в постановление администа:Iии

муниципаJIьного образования город Новомосковск от 29.09.2020 ЛЪ 2l47 (об

иiо.ах публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности)

(да_пее - Постановление):
1.1. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:
(5. Утверлить проект внесения изменений в проект планировки

территории и проект межевания территории в границах проспект Победы, ул,

Г.""ралЧ Белова, Рязанское шоссе, ул, Парковая города Новомосковск, ранее

утвержденный пунктом 7 постановления администрации муниципЕIльного

Ьбр*оuur"" город Но"омосковск от 30.06,20lб Ns 2087 <Об утверждении

проектов планировки территории и проектов межевания территорr,rи)

(приложение 5).>.

2. Пункт б Постановления признать утратившим силу,

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций опубликовать

настояшее постановление в бюллетене <официа,пьный вестник

муниципального образования город Новомосковск> и разместить на

001466

от оN4, Dё-, d-Od..{x"

официальном сайте муниципчLпьного образования город Новомосковск в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

['лава администраци
муниципального обр азо Р.В. Бутов

a

\

.*

lr)

()
о
о
о_

5

9

-l)

окАя